

İşe teşkilâtı, murakabe komisyonu kaldırıldı

Ticaret Vekilimizin sözleri: Yeni vazifeler Belediyelere verildi
El konular ve gıda maddelerine konan fiatlar kaldırıldı

Ankara 24 (Yeni Mersin) Sayın Ticaret Vekilimiz Dr. Behçet Uz dün akşam radyo da bütün millete hitapta bulunarak demiştir ki:

Geçen hafta hububat meselesinden bahsederken sırası gelince diğer kararlardan bahsedeceğim. demiştim. Bu gün müstahsil ve müstehlaki ilgilendiren bu mevzu temas edeceğim.

Hububat hakkında alınan son karar efkarda ve matbuatta güzel ve ümit verici akisler yaptı.

Birçok vatandaşlardan teşekkür ve tebrik telgrafları geldi. Bu kararın halkın umumî tasvibine mazhar olduğunu anlamış olduğum için biz de sevindik.

Demiş ve ekmek sıkıntısının her yerde devam ettiğini ve bunun çiftçinin mahsulünü toplayarak hükümete borcunu verinceye kadar devam edeceğini bütün Türk aydınlarının parti arkadaşlarının vazifesi çiftçiye vaziyeti anlatarak mahsulünü çabuk toplamasını teşvik olduğunu ilâve etmiştir.

Bundan sonra Ticaret Vekilimiz demiştir ki:

Yeni bir koordinasyon kararıyla vilâyet işe teşekküllerini, fiat murakabe heyetini kaldırdık. Bunların vazife ve salâhiyetlerini belediyelere veriyoruz.

Yer yer el koyma kararlarını da kaldırdık. Belediyeler ve Ticaret Odaları millî korunma kanunundan istifade ederek çalışacaklardır. Gıda fiatlarını da serbest bıraktık. Tesbit edilen fiatları da kaldırıyoruz.

Ticaret Odalarıyla belediyelerin bu vazifeleri çok iyi ayarlayacaklarını anlatarak bunların vazifelerini yapmakta hükümetin müzaharette bulunacağını ilâve etmiş ve icabederse yeni karar alınacaktır. demiştir.

Türk Gazetecileri Berlinden ayrıldılar

Berlin 24 (a.a) — Türk basın heyeti Berlin civarında tank tecrübe manavrasında bulunmuş ve mektep komutanı tarafından şereflerine verilen öğle yemeğinde bulunduktan sonra muhtelif cepheleri dolaşmak üzere Berlinden hareket etmişlerdir.

Berlinde askerî siyasi makamlardan çok nezaketli kabul görmüş olan basın heyeti İğzaz ve ikramdan dolayı Necmeddin Sadak tarafından Alman makamlarına teşekkürlerini bildirmişlerdir.

Bundan sonra halka hitap ederek vazifelerini anlatmış:

1 — Halk muvakkat bir zaman için ilk hafta hiç bir ihtiyaç maddesi karşısında tehalük göstermemelidir. İhtiyacı çok bile olsa mahrumiyet zevkini kendim tatmak istiyorum demeli ve bu kararı başkalarına da aşılamalıdır.

2 — Memleketin muhtelif yerlerinde muhtelif istihsal merkezlerinden lüzumlu şeylerin gelmesi için 15-20 güne ihtiyaç vardır. Büyük miktar da almak isteyen müesseseler idare edenler fiatları serbest bulduğu için bir yıllık eşyasını hep birden temin etmek modasına kapılmamalıdır.

Demiş bundan sonra tacirlerin zekâ ve kabiliyet itibarıyla çok iyi insanlar olduğunu belirtmiş fakat bazı gayri meşru pare kazanmak hırslı olan adamlarda bulunduğunu söyleyerek bunların halk ve hükümet tarafından gayet iyi takip edildiğini ve bu kabîl insanların gâflet uykusundan uyanmaları lâzım geldiğini söylemiş halk, tüccar ve esnaftan işbirliği istediğini anlatarak sözlerini bitirmiştir.

Karsta üniversite haftası açıldı

Kars 24 (a.a) — Ankara Üniversite Haftası dün törenle Ordu evinde komutan Vali ve geniş bir dinleyici kitlesi önünde açılmıştır. Dil, tarih fakültesi Dekanı Profesör Şevket Aziz Kansu bir söylev vermiştir.

Hatay bayramı Coşkun tezahüratla kutlandı

Antakya, 24 (Yeni Mersin) — Hatayın bayramı münasebetile dün Antakyada çok büyük tören yapılmıştır. Şehir baştanbaşa bayraklarla süslenmişti. Binlerce halk, mektepliler merasim mahalline dolmuştu.

Fransız bayrağının indirilerek şanlı Türk sancagının çekildiği meydana Fransız bayrağının indirildiği saatte toplar atılmış ve İstiklâl marşı ile törene başlanmıştır.

Şanlı sancagımız alkışlarla

Almanlar Rostofu Aldılar

Berlin 24 (a.a) — Hava kuvvetlerinin şiddetli akınları ve hususi birliklerin akınlarıyla Rostof etrafındaki çetin savaşlardan sonra şehir zapt edilmiştir. Şehrin temizlenmesine devam ediliyor.

Voronejin şimal kesiminde düşman hücumları akim kalmıştır.

Moskova 24 (a.a) — Düşman kaybettiği mevkiileri geri almak için Voroneje yeni kuvvetler getirmiştir. Taarruz püskürtülmüştür.

Bin Alman ölüsü savaş yerinde kalmıştır.

Rostofta Sokak muharebeleri oluyor

Ankara, 24 (R.G.) — Aşağı Don üzerinde Kafkasyanın kapısını teşkil eden Rostof şehri Alman kitaları tarafından işgal edilmiştir.

Şehrin bazı sokaklarında sokak muharebeleri devam ediyor. İkinci defa almanların istilâsına maruz kalan şehir 500 bin nüfusludur.

Kafkasyadan gelen petrol boruları bu şehirden geçerek Dönejde uzar. Demiryollarının üzerinde olması ayrıca bir ehemmiyet arzeder.

Geçen sene de Almanlar bu şehri zapt etmişler, kışar bine kadar burada kalmışlardı. Timuşenkonun bir hareketi ile şehir Sovyetlere terk edilmişti.

Stalingrad istikametinde ilerleyen Almanlar ilk defa büyük bir mukavemete uğramışlar Sovyetlerin mühimce bir taarruzile karşılaşmışlardır.

Hatay bayramı Coşkun tezahüratla kutlandı

Antakya, 24 (Yeni Mersin) — Hatayın bayramı münasebetile dün Antakyada çok büyük tören yapılmıştır. Şehir baştanbaşa bayraklarla süslenmişti. Binlerce halk, mektepliler merasim mahalline dolmuştu.

Fransız bayrağının indirilerek şanlı Türk sancagının çekildiği meydana Fransız bayrağının indirildiği saatte toplar atılmış ve İstiklâl marşı ile törene başlanmıştır.

Şanlı sancagımız alkışlarla

Lozan bayramı memlekette coşgun tezahürlerle kutlandı

Lozan dâhisi büyük Reiscumhurumuza bir kere daha bağlılık duyguları yükseldi

Lozan sulhunun on dokuzuncu yıldönümü dün şehrimizde fevkalâde tezahüratla kutlanmıştır.

Bu münasebetle saat on yedide Halkevinde bir tören yapılmıştır.

Törende sayın Valimiz Şahip Örgü ile Maarif müdürü V. Naici, Orta okul müdürü Ferid, Selânik Bankası müdürü, Parti ve Halkevi azaları ile memurlar ve halk kütlesi hazır bulunmuştur.

İstiklâl marşile başlayan törende B. Müslim Aydınlar

tarafından bu büyük günün öneyi hakkında belîğ bir konferans verilmiş pek çok alkışlanmıştır.

Hatibin sık sık alkışlarla kesilen bu konferansında Lozanın siyasi, iktisadi ehemmiyeti ve Türk yurdu üzerindeki tesirleri izah edilmiştir.

Memleketin her tarafında törenler

Ankara, 24 (Y.M.) — Lozan sulhunun 19 uncu yıldönümü memleketin her tara-

fında büyük tezahüratla Halkevlerinde, Halk odalarında toplantılar yapılarak kutlanmıştır.

Bu münasebetle Lozan zaferinin büyük dâhisi Milli şefimiz büyük Reiscumhurumuza bağlılık duyguları bir kere daha tekrarlanmıştır.

18,30 da Ankara Halk evinde yapılan törende devlet merkezinin bütün tanınmış simaları hazır bulunmuş, nutuklar söylenmiş, şiirler okunmuş, filim gösterilmiştir

Eden diyor ki: Sulhtan sonra Amerikadan ayrılmayız

Londra, 24 (a.a.) — Mister Eden söylediği bir nutukta sulhun yeniden bozulmaması için Britanyanın kendileriyle birlikte çalışan Amerikalılara sulhtan sonra da işbirliği yapacağını vâdetmiştir.

Mücadele bugün en kızgın devresindedir. Rusyada ve Mısırın kızgın çölllerinde oluyor. Müttefiklerimizle İngiltere imparatorluk kuvvetleri devamlı bir cepheye göğüs göğüse mücadele ediyor. Bu çalışma bundan sonraki çalışmada müessir olacaktır.

Mücadele uzun veya kısa olsun biz müttefiklerimiz zafere kavuşuncaya kadar dövüşeceğiz. Muvakkat kayıplar ve kaybedilen muharebeler bile diktatörlüklerle mücadeledeki azmimizi kırmıyacaktır. Bunların insanlığa yaptığı fenalık yapılamıyacak hale gelinceye kadar çarpışacağız.

Bundan sonra Nazilerin politikasını tenkit eden Mister eden: Aramızdaki tesanüd o kadar sağlamdır ki. bu cinayet hepimize işlenmiş gibidir. Dün zaferle olduğu gibi zaferden sonra da heraber çalışacağız.

Yeni uçakların İngiltereye geldiği bağında Amerikalılara karşı bayranlığımızı tekrarlarken İngiliz ve Amerikan dostluğunun sulhtan sonra devamlı olacağını tekrar vâdediyorum.

Mısırda muhalif parti

Kahire 24 (a.a) — Vefd partisinden çıkarılan azalar birleşerek bir muhalif parti kurmuşlardır.

Mısırda Şiddetli Taarruzlar Oluyor

Berlin 24 (a.a) — Mısırda Elalemeynde şiddetli muharebeler devam etmektedir. Alman ve İtalyan hava kuvvetleri tesirli müdahalede bulunmaktadırlar.

Kahire 24 (a.a) — General Oşinleyn şiddetli taarruzlara başlamıştır. Almanlar yeniden toprak kaybetmemek için her şeyi yapıyor. Bazı müşahideler Alman kuvvetleri ile İngiltere kuvvetlerinin müsavî olduğu kanaatinde.

Ohinlek kuvvetlerinin bir avantajı varsa o da işe merkezlerine yakın olmasıdır.

Mısırda durum

Ankara, 24 (R.G.) — Mısır tebligine göre geniş miqyasta hareket başlamış, bütün bölgelerde ilerlemeler kaydedilmiş ve Almanların mukabelesi çok şiddetli olmuştur.

Mısır meydan muharebesi başlıyalı iki gün olmuştur. Müttefiklerin önemli birşey kaydetmemeleri mühim değildir.

Cesaretle düşmanlarının bile takdirini kazanan Mareşal Rummelin Mısırda kadar ele geçirdiği araziyi kolay kolay terk etmeyeceğini zannediyoruz.

Havr diyor ki: Zafer için Düşmana Hücum Edelim

Vaşington 24 (a.a) — Amerikan Hariciye Nazırı Kordel Havr Amerikan milletine hitaben söylediği bir nutukta: muharebe düşmana taarruz ile kazanılır. Hudutlarımızın gelen düşmanı püskürtmekle kazanılmaz. Düşman tayyare ve deniz akınlarını onların taarruz kaynaklarını yıkabilir ve onları her gördüğümüz yerde taarruz ederek mağlûb edersek muvaffakiyet vardır. Geçici muvaffakiyetsizlikler cesaretimizi kırmamalıdır. Bilakis daha kuvvetli darbeler indirmeğe sevk etmelidir.

İktisadi buhranın sefaletinden bahseden Kordel Havr: Harp daha Çin'in istilaya başladığı gün başlamıştı. Ondan sonra mihvercilerin son hedefi Amerika Birleşik devletleri oldu. demişti.

İspanyol muhacirleri çalıştırılacak

Vaşington 24 (a.a) — Resmî mahfellerde Levalin Fransa ya sığınan 100 bin cumhuriyetçi İspanyolu çalışmak üzere Alman yaya göndereceği söyleniyor.

Britanya tayyareleri

Londra 24 (a.a) — Büyük Britanya tayyareleri talim ve terbiyesi genişletilecektir.

YENİ MERSİNİN TEŞEKKÜRÜ
On beşinci neşir yılımıza başlarken kıymetli okuyucularımızdan aldığımız tebrik mektuplarına ve bizzat matbaamıza tebrik için şeref veren kıymetli dostlarımıza teşekkür etmeyi bir borç biliriz.
Yeni Mersin

Sanayi birlikleri

Birlikler nasıl kurulacak ve ne suretle çalışacaklar? Aza olmak için şart nedir

Milli koruma kanununa istinaden İktisat Vekâleti tarafından bir genel sanayi birliği ile bölge sanayi birlikleri kurulacağını yazmıştık. Birliklerin merkezi ve sahaları İktisat Vekâletince tayin edilecektir. Birliklerin çalışma mevzuları, kararnameyle gösterilmiştir:

Sanayi müesseselerinin hükümet, halk ve milli müdafaa ihtiyaçlarını karşılayabilecek şekil ve hacimde istihsalde bulunmaları için alınması gerekli tedbirleri araştırmak, gerek bu hususlar, gerekse hükümetçe kendilerine kredi verilmesi icab eden müesseseler hakkında tekliflerde bulunmak, ham madde, yardımcı malzeme ve yedek parça vücuda getirilmesine çalışmak.

Birlik, teknik elemanlar ve işçi meseleleriyle iştigal edeceği gibi metruk, muattal veya natamam sanayi müesseselerinin işleyecek hale konması için de tedbirlerde bulunacaktır.

Birliğe aza olabilmek için sanayi erbabından olmak şarttır

Bunlar da, İktisat Vekâletince tayin edilen birlik mütaka budutları dahilinde ikamet etmiş olmak, bir sanayi müessesesi sahibi, tacir ve ticaret sicilline kayıtlı bulunmak gibi vasıflar aranacak, müesseselerinin de müesseselerinde ondan aşağı işçi çalıştırmamakta olduklarına dikkat edilecektir. Azalar birliğe duhaliye ve aidat verecekler ve birliğin varidatını bunlar la hükümet tarafından verilecek münzam vazifelere mukabil yapılacak yardımlar teşkil edeceklerdir.

Bölge sanayi birlikleri, merkezi Ankarada olan genel sanayi birliğine bağlı olacaktır. Birlik memurlarının tayin ve azilleri, icabında cezalandırılmaları umumi kâtabın teklifi ve İktisat Vekâletinin kabulü ile yapılır.

Bu husustaki Vekiller Heyeti kararı 17 Temmuz 943 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir.

Memleketimizde

Yeni yapılacak vaparlar

Ankara — Bundan bir müddet evvel bazı hususi şirketlerin memleket vapur tonajını arttırmak için resmi makamlarla temaslarda bulunduğunu yazmıştık. Hususi şirketlere icabeden müsaade verilmiş olduğundan Karadenizin muhtelif sahil şehirlerinde tezgâhlar kurulmaya başlanmış ve faaliyete geçmiştir.

Haber aldığımız göre, Bartın civarındaki tezgâhlarda 100-150 ton arasında 40 tane yelkenli gemi inşasına başlanmıştır. Bu gemiler pek yakında denize indirilerek bilhassa eşya nakli işlerinde kullanılacaklardır.

Haki renkte elbise yasak

Ordu tipi ve renklerdeki kıyılık ve yazlık elbiselik kumaşların mensucat fabrikalarında ve mağazalarda serbestçe satıldığı ve bunları halkın bir kısmı ile hususi ve resmi şirketler ve ordu harici müesseseler müstahdeminin ve amelenin giydiği görüldüğünden bu hal, ordu inziyatlarıyla halk arasında bir takım ihtilâflara yol açtığı gibi buna benzer mahzurların zuhuru melhuz bulunduğu, bazı birliklerin vaki müracaatlarından anlaşılmıştır.

Bu hususun önlenmesi için ordu tipi ve rengindeki kumaşların piyasada toptan ve perakende satışının men'i ve gerekli tertibatın alınması bildirilmiştir.

Halkın hususi ve resmi müesseseler müstahdimlerinin ordu tipi ve rengi kumaştan mamul elbise kullanmaları hususunun önüne geçilmesinin ve bu suretle herhangi bir yolsuzluğa meydan verilmemesinin temini Dahiliye Vekillikinden Valiliklere tamimden tebliğ olunmuştur.

Almanyadan

vagon geliyor

İstanbul — Almanya ile yapılan son 150 milyon liralık anlaşma hakkında müzakereler de bulunmak üzere iki ay evvel Almanyaya giden Münakâlat Vekâleti Devlet Demiryolları heyeti şehrimize dönmüştür.

Haber aldığımız nazaran Almanyadan memleketimize 500 yeni vagon ile bir kısmı kullanılmı, bir kısmı yeni 15 lokomotifin yollanması hususunda bir anlaşma yapılmış ve bunlardan bazıları şimdiden gönderilmiş olduğundan Anadoludaki muhtelif işletmelere sevk edilmiştir.

İthalât ve ihracat birlikleri

İstanbul — İthalât ve ihracat birlikleri harp çıktıktan sonra Ticaret Vekâleti teşkilatlandırma umum müdürlüğüne bağlı olarak faaliyete geçirilmiştir. Birliklerin o zaman çok faydası görülmüş, memleket iktisadiyatına yardımcı olmuştur.

Ancak alâkadarlar nezdinde birliklerin ihdas sebepleri ve bu günkü lüzumları üzerinde görüşmeler olmuş, neticede feshine doğru gidilmesi hususunda bir cereyan meydana çıkmıştır.

Son günlerde Vekâletin, bir çok münzam teşekkülleri kaldıracağı anlaşılmıştır. Bu arada birliklerin de lâğvı takarrur etmiş gibidir. Bu takdirde birliklerin iştigal mevzuları ile bundan böyle işe teşkilâtı ve diğer vekâlet teşkilâtı meşgul olacaktır.

Harita, Plân, Makine ve inşaat Resimleri

Tecrübeli bir Ressam tarafından kroki üzerine ehven fiyatla Harita, Plân, Makine ve inşaat resimleri yapılır. İdarehanemize müracaat edilmelidir.

12 den 16 ya kadar müessesatta çalışabilir.

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Gülmekten ölüm

İsviçrede çıkan Band gazetesinin yazdığına göre Bals şehrinde bir adam çok gülmekten ölmüştür. Bu adam sinemalardan birinde oynayan komik bir filim seyredirken kakkahalarla gülmeğe başlamıştır. O kadar candan kakkahalar salıvermiştir ki salonda bulunanlar kalimden ziyade bu adamın kakkahalarına gülmüşlerdir.

Bir aralık neşeli seyirci susmuş ve olduğu yere yığılmıştır. Etraftan yetişenler kendisinin öldüğünü görmüşlerdir. Gülmekten ölen adam henüz 47 yaşında idi.

Sineklerin ömrü

Bir Danimarka biyolojisti memleketinde karşılaştığı 120 çeşit sinekten 60 çeşidi üzerinde tetkiklerde bulunmuştur. Tesbit edildiğine göre, sineklerin ömrü 7 günden 7-8 aya kadar devam ediyor. Sineklerin uçarken çıkardıkları vızıltı, mihaniki sepepten ileri gelmektedir. Bu, zan nedildiğine göre, sineklerin neşelenerek bağırmasından değildir. Sinekler, ahırlarda, gübrelik mahallerde yumurtalarından çıkarlar; seyrek olarak insan meskenlerine yumurtlarlar. Ev sinekleri, bilhassa evlerde kışkıyanları, ilkbaharda 100 den 120 ye kadar olmak üzere 7 defa yumurtlarlar.

80.000 hurma ağaçlı orman

İnsanlar, harb ve harb hazırlıklarına devam ederken halkın sıhhati için yeni yeni bahçeler tanzim etmekten ve ormanlar yetiştirmekten de

Radyo

Türkiye Radyosu
ANKARA Radyosu
Cumartesi — 25.7.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.32 Haftanın beden terbiyesi programı
7.40 Ajans Haberleri
7.35 Müzik: Senfonik program (Pl.)
13.30 Program ve Memleket saat ayarı
13.33 Müzik: Türkçe plâklar
13.45 Ajans Haberleri
14.00 Müzik: Riyaseticumhur Bandosu (Şef İhsan Künçer)
14.40 İstanbul at yarışlarının tahminleri
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Radyo salon orkestrasının her telden programı (Nihad Esengin idaresinde)
18.45 Radyo çocuk kulübü
19.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri
19.45 Serbes 10 dakika
19.55 Karışık şarkılar
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Müzik: Kısa fasıl programı.
21.00 Konuşma (ana eserler)
21.15 Müzik: Dinleyici istekleri
21.45 Konuşma (Şiir ve nesir saati)
22.00 Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri, borsalar
22.50 Yarınki Program ve kapanış.

geri kalmıyorlar. Harbe rağmen Almanyada 20 binden fazla yeni çocuk bahçesi açılmıştır. Mevcut bahçe ve ormanlar da seneden seneye genişletilmektedir. Dünyaca maruf olan İspanyada Elhe yanında 80 bin hurma ağaçlı büyük ormana bakmak için binlerce insan çalışmaktadır. İstisnai olan bu hurma ağaçlarının sakları 60 şar metre uzundur. Her ağaç senede 200 kilogram hurma veriyor.

İlan

Askerî Satınalma komisyonundan:

Oinsi	Mikdarı kilo	Muhammen bedeli		Muvakkat teminat mikdarı	
		Lira	Kr	Lira	Kr.
Koyun eti	12600	11340	00	850	50
Siğir eti	12600	5040	00	378	00

Yukarıda yazılı iki kalem et satın alınacaktır. 2490 sayılı kanuna göre kapalı zarf usulüyle ihalesi yapılacaktır.

Taliplerin 7-8-942 günü saat 12 de Mersin Askerlik Şubesi Satın alma komisyonuna müracaatları ve şartnameyi öğrenmeleri ilân olunur.

(988) 25.28-30-5

İlan

Mersin Asliye hukuk hakimliğinden:

Mersinde otomobilci Bakı vekili Avukat Ali Sabri tarafından Tarsusun Sofular mahallesinden Faik oğlu Mahir aleyhine açtığı alacak davasından dolayı yapılmakta olan duruşmada müddei aleyhe 7-7-942 gününde mahkemeye gelmesi için ilân tebliğat yapıldığı halde gelmediğinden gıyabında muhakeme icrasına ve mahalli ikameti mecbul olduğundan müttehaz gıyap kararının ilânı tebliğine karar verilerek duruşma da 10-9-942 perşembe günü saat 9 za bırakılmış olduğundan muayyen gün ve saatte mumaileyhin Mersin Asliye Hukuk mahkemesinde bizzat veya bir vekil göndermesi aksi takdirde hakkındaki duruşmanın gıyabında icrası lüzumu ilân olunur. (989)

İLAN

Ziraat Bankasından:

Mıntıkamızdaki kooperatiflere ait Bankamızda bulunan Ergani, Sivas - Erzurum ve yüzde yedi faizli tahviller satılacaktır.

Talip olanların bankamıza müracaatları ilân olunur. (990)

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiye plânı KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin TARİHLERİNDE YAPILIR

1942 ikramiyeleri

Adet	2000 Liralık	=	2000.— Lira
1 adet	2000	=	2000.—
3 >	1000	=	3000.—
2 >	750	=	1500.—
3 >	500	=	1500.—
10 >	250	=	2500.—
40 >	100	=	4000.—
50 >	50	=	2500.—
200 >	25	=	5000.—
200 >	10	=	2000.—

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz. (1)

Muhasebe dersleri

Tecrübeli bir muhasebe hocası, baş sistemde ve muzaat usulde hususi dersler verecektir. İdarehanemize müracaat olunması. (969)

Göz Hastalıkları mütahassısı

Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Sağ günleri öğleden evvel Doktor Salâhaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.

PHILIPS

1942

Altın Jübile serisi Radyoları gelmiştir

İçel Acentası: SELVELLİ Ticarethanesi

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın saati 15 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır